DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZANDO E
LETRANDO: EXPERIÊNCIAS NO PIBID de autoria de ERICA BATISTA ANDRADE,
ALZIRA MARIA LIMA DA SILVA, IZABEL CRISTINA MARCELINO DE LIMA, RAQUEL DE
SOUSA ANDRADE, MAHATMA MARIA SOUZA FONSECA, foi publicado nos Anais III
ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51317

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51317